r Int 4íê 1

BARRA bo CORDA
•c-ow,, Trabalho, Ralikiiito

Agora

•

1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 — Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a locação de 01(um),

imóvel, para abrigar as instalações destinadas ao funcionamento da U.E Canto Bom Localizada no

Canto Bom I, Na Zona Rural, pertencente a secretaria de Educação do município de Barra do

Corda/MA, conforme Processo Administrativo N° 2885/2023 instruído, AUTORIZO o setor de

compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, verificar avaliação do imóvel solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA) 18 de dezembro 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da a
Coordenadora de receita e despesas

,

•""1

PORTARIA N° 025/2021.—. og soY.1 DE4ANWIR`,.. •
•

•

•

• OCUPÃITTE,

0)ORDENADOR 17E, RCfl

DA SECÀO:

FIMELIAMENTOt OR

' •

•

*R190 .A4OgR1,0•:..TELES,OB SOVS.144•1-P01044"1.
eutodo 'do ,,NIO:ari,hsate,•• • ntt, . Uso. da suas Edlikklkte.e*C$.,. .

,

,
n0C2345112,30 41,raPE R.40.004O'Kkiti0008,* ,

coofcleNtiprdit. ReCsiNtS•,0 .:0120Pge rj6•4‘. . . .
Pianejarne;ettà,,Aiiiirtierittro0~. •

, RESOLVE:.

Artigo. 1.9 NQ AR. torsfnsn
PEREIRA DA' 511".:0 :ikeactii':.'doi.
SecaSU3I4., oàsiv:$40ip
EISILMÃ ',.FWikike11;t4 ND eceitátla

. •
,Gest5o.

•

Artigo Fku.d9le9ada gatnpeOrtela €g),WorAel,m00i,, ‘• •••• 5 ,

obervadas legIsta050-.00àM .9 2831~ 4°11
atos.

1-DE oesTlya .FINAN~,400Y"t,e
Orçamento
conl'orine Portaria obenei'fk::01.4.

, 1•.'

•

. 1 , ..,-,...'.• 1 '• -• •''
4.,i4;r•e) • . •- l'a :./.. • 4`tr,,',, ',. . . ,

. de- CÁ:40- 41Vi'll.S. Rid ( "0~0 .. . ' ....;.

a).
.dold ,
.5i) SSia*.•ig'.404: 4d4c,i i•.4,10.,.;,.,  '''...':"

..,

b• 4. *4*<1.,' .z..,;•

,,. . .....,,ii4ti, ..:.0.xÀ10Fial c" I"
.

.4.  l'. '. .L .). ...,. .í.i..„:.:3.,....

15).tor.gon. rwrhentárto5 e, fionno ',k14 tiitiditi:' 4i!.,inglite,dtto

, .
• :$0.cieizirj3 O' Mitst~i0: 3•01•13..S4."etil4  . ~Op. . :,..,,

• •.: : .;
• .:.,:s:,..; • . • .. . • •

b)' Abeit coriteiside•d0p4)191.• .:. ,..... f.- „. • • i • • . .,••

q. SoitOt!itpotiidros.. tgrittdst. 9 dOtilpffiventes; •

(i)' '1.dWEir. '?"'Zigl.ii445951P214#ii ,ini.P.Wre.: .. . •
.. . .

7.,

*0) Cadásbet..-:t ir•OiSék0604ái.•84tglas; ' .. . . • 4. : .: . ." . . '' • , . . . . .• .... :.

1) Efottágr. papithel.. ..pdt irfliat,Fôniciii .• . • .: , . .,.. .... :, ....
9) :FfPtu.Or itizirisfigi#4, ,,:.t.'tidid,.eldtitOÕb`.' . '. . , .,...:::': .:'.. .• ;' .• ;.:..1, * ' , ,
h) .L.Iberar• akiVikó.4.:kle',13áfiiiiirliibtãO•geteàMOSSiâÃiii'..4'";•:.j . • ..' . ...: •
I ) Einit1i,.comtir ti434. . . . • ' • ' '• '''"•. '  1.'. .

• ...:.•• •• :.•
,}) ASítelet" OS it,OttiliViRg45.0..~003':IN:€0c,t,409:á

MurliçiOdUStatig £16, Urdii:W.4c l'kirlo3 .0s., .
k)Atitotiza•r .*91,6Wã:Oz!pirip,44 :00..iptisiã ê:Zi;

. .
: serviços; . . , ••'''.`.;ri, .•

. ,
• •

k)..0ktiérytar op.,: prcieed1rrotit.,0i0$0,•ao . .

U ar0•:, 30: e ,..r•••* 7,...d:.à::é': ;o~sh
m) Atrtoriz2ïr ft,IM40,6ic0

P

"

. . s. • •, ..,, .. .,.. .4
e

t •
.C . .

'I ' . . :.. ..

Art"  03°  :g" P  gtiltzteÉtiti:O.r.n.:'43:0-~WW4egt
 di •sptgV. es, mit cotitilke., 'Fblo.05fr ioi,.44.4?1,i".

• . -

co.  0.43'89r,r5:50:x').
aps priineiro

PubitrOtre,

sonatdcipt.00:31AN.6.1!

• •
P a

,.' •

• •

'• •
•::. '

! •

•s • •••• 1 •

:

• Il., 4d411...1i5 •

r,.. ,
•

• " •I  • •

• , f ' • • •, .
, ?.4

•
• • • • ' .

•

: